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 Datum Referens 

 4 september 2019  CU 19:064 S 

 
Micael Johansson ny VD och koncernchef för Saab  

Saabs styrelse har idag utsett Micael Johansson till VD och koncernchef för 
Saab. Micael Johansson tillträder sin befattning den 23 oktober 2019 och 
ersätter då Håkan Buskhe som tidigare meddelat att han avgår som VD.  

Micael Johansson är sedan januari 2017 vice VD för Saab. Micael Johansson började 
vid Saab 1985 och har innehaft ett flertal chefspositioner inom företaget, bland annat 
som chef för affärsområde Surveillance. 
 

- Saabs fokus kommer även framöver vara att genomföra bolagets 
kommunicerade strategi och prioriteringar. Det handlar om att leverera de 
stora projekten, att utveckla relationer med såväl svenska som 
internationella partners, att investera i forskning och utveckling samt att nå 
Saabs finansiella mål, säger styrelsens ordförande Marcus Wallenberg. 

 
- Micael Johansson har både ett tekniskt kunnande och en lång erfarenhet av 

Saab, branschen och marknaden. I ett läge där Saab har flera stora 
pågående utvecklingsprogram och viktiga internationella samarbeten 
värdesätter styrelsen detta högt. Det skapar kontinuitet i viktiga relationer 
med kunder och andra företag, säger styrelsens ordförande Marcus 
Wallenberg. 

 
Micael Johansson är född 1960 och har en examen i matematik och datorteknik från Uppsala 
Universitet.  
 

- Saab är ett stort svenskt högteknologiskt företag. Vi grundades en gång för att stötta 
svensk försvarsförmåga, och det är fortsatt kärnan i vårt uppdrag. Att som VD, 
tillsammans med all kompetent personal, få bidra i det arbetet är både ansvarsfullt och 
viktigt, säger Saabs tillträdande VD och koncernchef Micael Johansson. 

 
- Jag ser fram emot att som VD fortsätta arbeta med att implementera Saabs strategi  

samt förbättra lönsamheten och kassaflödet. Det utgör grunden för att ha förmåga att 
fortsätta investera i den snabba teknologiomställningen, utveckla samarbetsprojekt 
med andra företag samt fortsätta Saabs internationalisering, avslutar Micael 
Johansson.  

 
Håkan Buskhe fortsätter sin anställning inom Saab, i enlighet med anställningsavtalet, och 
lämnar företaget i februari 2020. Från och med den 23 oktober 2019 kommer Håkan Buskhe att 
arbeta som rådgivare åt Saab. 
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Micael Johansson finns tillgänglig för frågor från media idag, onsdag 4 september.  
 
Tid:  15:00 
Plats:  Saabs huvudkontor, Olof Palmes Gata 17, Stockholm  
 
Föranmälan krävs och görs till presschef Ann Wolgers.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Ann Wolgers, presschef  
+46 (0)734 18 70 52 
 

Saabs presscenter 

+46 (0)734 180 018  

presscentre@saabgroup.com 

 
 
www.saabgroup.com 
www.saabgroup.com/YouTube  
Följ oss på Twitter: @saab 

 
 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar inom 
militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter i 
hela världen. Genom innovativt, pragmatiskt och samarbetsinriktat arbete, utvecklar, anpassar 
och förbättrar Saab ständigt ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov.  
 
Informationen är sådan som Saab AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 4 september 2019 kl. 
13:00 CEST.  
 
 

http://www.saabgroup.com/
http://www.saabgroup.com/YouTube

